
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2023-09 

 

Poskytovatel služby CATTA Consulting s.r.o. 

Správce IS SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Objednatel Digitální a informační agentura,  
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva SZR-3004-21/Ř-2022–Smlouva o poskytování služeb podpory 
provozu interní infrastruktury a interních systémů 

Číslo RFC SZR 1198 

Název RFC SZR Cloudia - Síť DIA nových lokalit  

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 130345 

Katalogový list  SZR 05 - Objednávka 

Typ odstávky Není relevantní 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

2. Zadání požadované změny 

Úkolem je poskytnutí součinnosti při budování nových sítí lokalit  a  a jejich 
propojení do . 

3. Popis zajištění realizace změny 

Realizace lokality  viz připojený soubor  činností pracnosti.xlsx) 

 

Východiska realizace lokality : 

- Prerekvizity síťové komunikace:  



 

   

 

 
Schéma , obdobné pro lokalitu  

 
Nová lokalita na  
Východiska: 

 



 

   

 

 

1. Činnosti – Lokalita  Pracnost MD  

Přehled činností s detailním rozpadem pracnosti viz 
přiložený xls 

18 

 

2. Činnosti – Lokalita   Pracnost MD  

1 

1 

4 

2 

2 

2 

1 

2 

CELKEM  15 

 

3. Činnosti – nová lokalita  Pracnost MD  

3 

 

Souhrnný přehled 

Činnost Pracnost MD  

-  18 

-  15 

-  3 

Celkem 36 



 

   

 

 

 

4. Odhad pracnosti 

 

Celková cena za práce činí 313 900 Kč bez DPH, tj. 379 819 Kč včetně DPH. 
 

Podrobný rozpad ceny:  
 

Role 
Počet dnů 

(pracnost MD) 
Sazba (Kč za MD 

bez DPH) 
Cena celkem  

(bez DPH) 

Administrátor 25,5 7 800    198 900    

Architekt 5,0 12 000    60 000    

Projektový 
manažer  5,5 10 000    55 000    

Celkem 36,0   313 900    

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

 

Činnosti lokality  
Délka trvání 

(t=týden) 

T0 

T1=T0+0,5t 

T2=T+0,5t 

T3=T2+4t 

T4=T3+1t 

průběžně 

T5=T4+1t 

T6=T0+7t 

 

U činností nové lokality  se předpokládá, že budou realizovány paralelně s lokalitou 
. 

Dodávka bude realizována během 7 týdnů od zahájení za předpokladu poskytnutí požadované 
součinnosti. Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle 
bodu 9. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele do 31.12.2023. 

  



 

   

 

 

6. Návrh testovacího scénáře 

Testování proběhne za účasti zástupce/uživatele DIA s potřebnými přístupy do testovaných 
aplikací. 

 

7. Výstupy změnového požadavku 

Funkční komunikace na síťové vrstvě v nových lokalitách , , . 

Síť je prostupná, uživatelé mají přístup do prostřednictvím kterého mohou spravovat 
aplikace.  

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci  
Funkční komunikace na síťové vrstvě v nových lokalitách , , . 

Síť je prostupná, uživatelé mají přístup do prostřednictvím kterého mohou spravovat 
aplikace.  

9. Požadavky na součinnosti   
- Součinnost DIA 

 
- Součinnost Simac – zajistí DIA  
- Součinnost NAKIT/CMS – zajistí DIA  
- Součinnost NAKIT/ITS – zajistí DIA  

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace / dopady na finanční 
prostředky na podporu provozu daného IS 

 

Realizace tohoto PnČ představuje rozšíření Přílohy č. 5 výše uvedené smlouvy o další prvky. 

Služby definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou generovat 
další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS.  



 

   

 

 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

 

• Dopady na bezpečnost IS – žádné.  
• Dopady do bezpečnostní dokumentace – žádné. 
 

12. Přílohy 

 

1)Přehled činností a pracnosti na lokalitě  
Soubor:  činností pracnosti.xlsx 

přehled 
činností pracnosti.xlsx 

 

2)Adresní plán  
Soubor: Adresni_plán_DIA_v03_1.xlsx 
 

Adresni_plán_DIA_v0

3_1.xlsx  

 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


